
202426-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202426-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – PN-20/25 Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem kolumn, 
mostów i lamp wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK).
OJ S 62/2025 28/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PN-20/25 Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem kolumn, mostów i lamp wraz z 
przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego 
Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem kolumn, 
mostów i lamp wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK). 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: a97d4c11-2ea4-4d1b-a329-6160e30d98f9
Wewnętrzny identyfikator: PN-20/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający powierzył przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Na mocy udzielonego pełnomocnictwa w imieniu Zamawiającego działa: Uniwersytet 
Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu I. PODSTAWY WYKLUCZENIA, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 108 UST. 1 I W ART. 109 UST. 1 PZP oraz w przepisach 
związanych z wprowadzeniem sankcji na Federację Rosyjską zostały szczegółowo opisane w 
punkcie 13 SWZ. Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w pkt 18 SWZ. II. 
INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, POTWIERDZAJĄCYCH 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/202426-2025
mailto:dzp@ump.edu.pl


202426-2025 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I BRAK PODSTAW 
WYKLUCZENIA, ORAZ PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH znajduje się w 
punkcie 19 SWZ. III. Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na 
dzień składania ofert oświadczenie, w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (dalej JEDZ), sporządzone zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku nr 4 do 
SWZ. Jednolity dokument (JEDZ), sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci 
elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Do oferty każdy 
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania związanych z sankcjami na Federację 
Rosyjską, o którym mowa w punkcie 19.1 ppkt 2 SWZ. IV. Wykonawca mający siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa dokumenty zgodnie z 
19.5 SWZ. V. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykluczony zostanie 
wykonawca o jakim mowa w: a) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1); b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2024 r., poz. 507). VI. 
ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WNIESIENIA WADIUM w wysokości: 150 000,00 zł - szczegóły 
opisane w pkt 25 SWZ. VII. Zamawiający przewiduje przeprowadzenie obowiązkowej wizji 
lokalnej - szczegóły opisane w pkt 27 SWZ. VIII. ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WNIESIENIA 
ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY w wysokości: 5% - szczegóły 
opisane w pkt 34 SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem kolumn, mostów i lamp wraz z przeszkoleniem 
personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w 
Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK). 5.2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 3 do SWZ.
Opis: Dostawa z wniesieniem i uruchomieniem kolumn, mostów i lamp wraz z przeszkoleniem 
personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w 
Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PN-20/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska



202426-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - Kryterium szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Gwarancja - Kryterium szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Parametry techniczne - Kryterium szczegółowo opisane w punkcie 15.1 SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1083305

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1083305
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WNIESIENIA WADIUM. Szczegółowo 
opisane w punkcie 25 SWZ
Termin składania ofert: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Miejscem składania i otwarcia ofert jest: Platforma zakupowa Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu https://platformazakupowa.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1083305
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1083305
https://platformazakupowa.pl


202426-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje dodatkowe: Otwarcie złożonych ofert nastąpi za pośrednictwem platformy 
zakupowej w siedzibie pełnomocnika Zamawiającego z udziałem członków komisji 
przetargowej.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Określone we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 1 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7792033466
Adres pocztowy: ul. Przybyszewskiego 49
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-355
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: +48 618546018
Adres strony internetowej: http://skhs.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:dzp@ump.edu.pl
http://skhs.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


202426-2025 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770003104
Adres pocztowy: ul. Fredry 10
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: +48618546018
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 186c703d-127b-4727-963d-80bcccda8e47  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/03/2025 15:47:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 202426-2025
Numer wydania Dz.U. S: 62/2025
Data publikacji: 28/03/2025

mailto:dzp@ump.edu.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-27T23:12:31+0000




